di Servizio Nuvola - firma Digitale. 

Art. 3 
L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione della fornitura sopra 
specificata pari a € 100,00 (CENTO/00), oltre a IVA per € 22,00 (VENTIDUE/00), per un totale 
complessivo di € 122,00 (CENTOVENTIDUE/00). 

. 
Art. 4 
La fornitura richiesta dovrà essere resa immediatamente dopo la stipula del contratto con 
l’aggiudicatario che può avvenire mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio 
consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o